

# **KKB Ejendomsselskab ApS**

**Rungsted Strandvej 24, 2950 Vedbæk**

**CVR-nr. 29 82 33 67**

## **Årsrapport**

**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. december 2020.

---

**Karsten Bülow**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	KKB Ejendomsselskab ApS Rungsted Strandvej 24 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 29 82 33 67
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Karsten Bülow
<b>Revisor</b>	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
<b>Modervirksomhed</b>	Bülow Huse Holding A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 93.226 kr. mod -17.632 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 46.523 kr. mod -52.612 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>93.226</b>	<b>-17.632</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-42.000	-42.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>51.226</b>	<b>-59.632</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-3.471	-2.220
<b>Resultat før skat</b>	<b>47.755</b>	<b>-61.852</b>
2 Skat af årets resultat	-1.232	9.240
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>46.523</b>	<b>-52.612</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>46.523</b>	<b>-52.612</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	46.523	0
Disponeret fra overført resultat	0	-52.612
<b>Disponeret i alt</b>	<b>46.523</b>	<b>-52.612</b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	2.569.000	2.611.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.569.000</u>	<u>2.611.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.569.000</u></b>	<b><u>2.611.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	298.170	118.820
Andre tilgodehavender	12.040	11.620
Tilgodehavender i alt	<u>310.210</u>	<u>130.440</u>
Likvide beholdninger	<u>36</u>	<u>599</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>310.246</u></b>	<b><u>131.039</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.879.246</u></b>	<b><u>2.742.039</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	135.000	135.000
5 Reserve for opskrivninger	1.186.068	1.218.828
6 Overført resultat	-45.501	-124.784
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.275.567</u></b>	<b><u>1.229.044</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>312.241</u>	<u>321.481</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>312.241</u></b>	<b><u>321.481</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	62.046	103.738
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>1.152.119</u>	<u>1.000.096</u>
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.214.165</u>	<u>1.103.834</u>
7 Kortfristet del af langfristet gæld	42.000	42.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.272	30.380
Anden gæld	<u>1</u>	<u>15.300</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>77.273</u>	<u>87.680</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.291.438</u></b>	<b><u>1.191.514</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.879.246</u></b>	<b><u>2.742.039</u></b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		

**Noter**

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	10.472	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>-9.240</u>	<u>-9.240</u>
	<b><u>1.232</u></b>	<b><u>-9.240</u></b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	<u>1.127.500</u>	<u>1.127.500</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>1.127.500</u></b>	<b><u>1.127.500</u></b>
Opskrivninger primo	<u>1.723.250</u>	<u>1.723.250</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>1.723.250</u></b>	<b><u>1.723.250</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-239.750	-197.750
Årets afskrivninger	<u>-42.000</u>	<u>-42.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-281.750</u></b>	<b><u>-239.750</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>2.569.000</u></b>	<b><u>2.611.000</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>135.000</u>	<u>135.000</u>
	<b><u>135.000</u></b>	<b><u>135.000</u></b>
<b>5. Reserve for opskrivninger</b>		
Reserve for opskrivninger primo	1.218.828	1.251.588
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	<u>-32.760</u>	<u>-32.760</u>
	<b><u>1.186.068</u></b>	<b><u>1.218.828</u></b>

**Noter**

	30/6 2020 kr.	30/6 2019 kr.
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-124.784	-104.932
Årets overførte overskud eller underskud	46.523	-52.612
Overført fra opskrivningshenslæggelse	32.760	32.760
	<b>-45.501</b>	<b>-124.784</b>

**7. Gældsforpligtelser**

	Gæld i alt 30/6 2020 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/6 2020 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	104.046	42.000	62.046	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.152.119	0	1.152.119	0
	<b>1.256.165</b>	<b>42.000</b>	<b>1.214.165</b>	<b>0</b>

**8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 114 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 2.569 t.kr.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 4.000 t.kr. der er i behold

**9. Eventualposter**
**Eventualforpligtelser**

	t.kr.
Kautionsforpligtelser	3.000
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	<b>3.000</b>

Heri er indeholdt:

Eventualforpligtelser, tilknyttede virksomheder	3.000
---	-------

Selskabet har kautioneret for lån udbetalt til tilknyttede virksomheder. De tilknyttede virksomheders gæld udgør pr. 30. juni 2020 i alt 3.000 t.kr.

## Noter

---

### 9. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bülow Huse Holding A/S, CVR-nr. 17848607 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0t.kr.